CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO nº 005/2020.

O VEREADOR PAULO SÉRGIO DA SILVA, no exercício de suasatribuições, vem apresentar ao Plenário desta Câmara INDICAÇÃO ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a fim de que seja feita a REFORMA DA QUADRA E DAMALHA LOCALIZADAS NA PRAÇA NOSSA SENHORA APARECIDA;

JUSTIFICATIVA:

Este pedido justifica-se pela situação precária em que se encontram a quadrae a malha, representando risco às crianças e adultos que a utilizam. Trata-se de umpedido da população que novamente transmito ao Executivo.

Portanto, por se tratar de pleito de grande importância, solicito ao Executivoque o atenda o mais breve possível.

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2020.

PAULO SÉRGIO DA SILVA
-Vereador-

Praça Alice Gomes de Souza, s/n - Centro -Apiacá-ES - CEP 29450-000 Telefax: (28) 3557-1405 - 1535CNPJ 01.637.494/0001-82 - E-mail: сmapiaca@hotmail.com